

Läraren som skrev fem noveller om galenskap

Hässleholm

För några år sedan skrev Mathias Johansson boken *Orkaneko*, en bok med texter om hur det är att stå vid sidan om någon med utmattningssyndrom. Nu har han gett ut sin andra bok, en fiktiv novellsamling med titeln *Läraren på taket* – fem noveller om galenskap.

Till vardags arbetar Mathias Johansson som lärare på SFI. Han poängterar dock att titeln inte har något med honom själv att göra.

– Nej, det är inte jag. Den här boken utspelar sig på den fiktiva kommunen Vresie och till stor del på den fiktiva skolan Lönnlövsskolan. Karaktärerna är kanske något absurda och kanske finns det en liten del av mig själv i varje karaktär men just att få använda sin fantasi och bestämma hur historien ska bli innebär en fantastisk frihet.

– Den här boken är till skillnad från min första bok, skriven för att underhålla och förhoppningsvis också locka till skratt, säger Mathias Johansson.

Skrivandet har alltid varit en stor del av hans liv och det finns en hel del manus som väntar på att få gås igenom, drömmen är att någon gång få ge ut en skönlitterär bok.



FOTO: PENILLA FROJDH

Mathias Johansson från Hässleholm har alltid skrivit. Nu har han gett ut sin andra bok, *Läraren på taket* – fem noveller om galenskap.

– Jag gillar det här korta med noveller och målet var hela tiden att ge ut de här samlade novellerna som alla följer samma röda tråd med samma platser och karaktärer. Sedan behöver de inte läsas i någon viss ordning. Lönnlövsskolan är däremot återkommande i alla fem novellerna.

Det som också följer genom samtliga noveller är att de olika karaktärerna går sin egen väg. De är modiga, kanske är de utstötta men de gör trots det sina egna val.

– Det är en kick att kunna ge ut sin egen bok och det här är en bok jag gärna vill dela med mig av. Jag har

enormt många idéer som jag gärna vill göra något av och det finns också ett färdigt manus. Det behöver bara finputsas något. Det kan bli så att det är nästa bok eller blir det något helt annat. Det får vi se.

Paola Nordgren

paola.nordgren@lokaltidningen.se